1 2 3 4 5 6
Sruba zabezpieczajgca Torx-Pin M8x30 A2,
2 szt/ptaskownik
Ptaskownik 50x5 do mocowania szyby dOBChL; \\/
szt.
Rynna.

Uwagi:

Poszycie dachu 1310 x 860 [mm)], 2 szt. :
Bezpieczne szkto warstwowe 44.2 lub poliweglan lity mleczny 8mm

Rama dachu spawana z profila 120x80x3
Dach przykrecony do konstrukcji Srubami zabezp. Torx-Pin M8x30 A2 - 12 szt.

Fundament $ciana boczna spawana:
'| . 20 - noga - profil stalowy 80x80x3 ———
: - tgcznik - profil stalowy 50x50x3

Podstawa
Blacha 8mm

b J & . .

~/—Srubo zabezpieczajgca
Torx-Pin M8x30 A2,
4 szt/noge

Ceownik /G 70x70x4
Zatopiony w fundamencie

— Nitonakretka M8,
4 szt/noge

700

e Fundament prefabrykowany

——\/ 150x150x700

tawka
Przykrecona do profili nég srubami zabezpieczajgcymi Torx-Pin M8x30 A2 - 4 szt

Wszystkie wymiary w mm

Jezeli inaczej nie pokazano tolerancja wykonania +/- Tmm
Klasa spoin C wg EN ISO 5817. Jezeli inaczej nie pokazano
spoiny wykonac¢ jako pachwinowe o grubosci 0,7 ciehszego z
tgczonych materiatéw

Elementy stalowe cynkowac ogniowo wg EN ISO 1461 i
malowa¢ proszkowo kolor RAL 7016 (do cynkowania
wykona¢ otwory technologiczne zgodnie ze sztukq).
Wszystkie elementy ztqczne ze stali nierdzewne;j.

Fundament—

Wykonana z blachy stalowej #1,5mm

Otwér odprowadzajgcy deszczédwke z rynny
do rury spustowej

Sciana tylna spawana:
- noga - profil stalowy 80x80x3
- tgcznik - profil stalowy 50x50x3

Poszycie $ciany tylnej 2070 x 840 [mm], 3 szt.
Bezpieczne szkto warstwowe 44.2 lub poliweglan
lity mleczny 8mm

Rura odprowadzajgca deszczéwke.
Wykonana z profilu 60x60x2

Poszycie $cian bocznych 2140 x 810 [mm], 2 szt.
Bezpieczne szkto warstwowe 44.2 lub poliweglan
lity mleczny 8mm

Ptaskownik 50x5 do mocowania szyby
8 szt.

Sruba zabezpieczajgca Torx-Pin M8x30 A2,
4 szt/ptaskownik

Imie i nazwisko Podpis Data Zastepuje rys.: Zast. przezrys.:
Opracowat: | M. Kurowski 2017-11-20 Warunki techniczne wykonania: \?V(;E?O?Q\?vsglgfﬁg%w&%ych
Sprawdzit: | J. Januszewicz 2017-11-20 SE@QQEJ\EA%?EPQINE-ENZ%S{SS% 350511_203 '
Zatwierdzit: | J. Januszewicz 2017-11-20 1 mm
Nr uprawnien budowlanych: "Nie dopuszcza sie modyfikacii rysunkéw technicznych
WAM/0122/POOK/04 i rozwigzan zaprojektowanych w dokumencie"
P Nazwa: H
,’]CZMUDA Wiata przystankowa 910
Group Sp. Z 0.0. Skala: JArkusz: [Format: Jlosc:  [Masa [kgl:  Nrrys.:
15015 [ ad |1 54584 "™ WPM-00-00-000

2




Mocowanie szyb

Sruba zabezpieczajgca Torx-Pin M8x30 A2

1 2 3 4 5 6
B-B
1:20 . o .
Sruba zabezpieczajgca Torx-Pin M8x30 A2,
C 2 szt/noge - tylko w nogach skrajnych

A-A

L

|
Ptaskownik stalowy 50x5 § . ?
Bezpieczne szkto warstwowe 44.2 B
lub poliweglan lity mleczny 8mm ° o
. (m] 870 1705 o
Nitonakretka M8x16 | | —
160
Noga tawki spawana z profili stalowych 50x50x3
1030 Stopa tawki @ 120, blacha stalowa 8mm
210 2720
l l | A ‘A
3 o) 1 e T
e} - 873 873 873
N ~
B
-
- fg—
B
Imie i nazwisko Podpis Data Zastepuje rys.: Zast. przezrys.:
Opracowat: | M. Kurowski 2017-11-20 Warunki techniczne wykonania: %ﬁﬁlﬁgﬁ&ﬁg&%ﬂ -
Uwagi: . . SPAWANIE wg PN-EN 22553: 2014-03 :
9 Wszystkie wymiary w mm Sprawdzit: | J. Januszewicz 2017-11-20 | ~ZGRZEWANIE PN-EN ISO 14554-2
2. Jezeliinaczej nie pokazano tolerancja wykonania +/- Tmm Zatwierdzit: | J. Januszewicz 2017-11-20 1 mm
R o e W e e D s
tgczonych materiatow ' WAM/0122/POOK/04 i rozwigzan zaprojektowanych w dokumencie
4. Elementy stalowe cynkowaé ognhiowo wg EN ISO 1461 i CZMUDA Nazwa:y /s
malowac proszkowo kolor RAL 7016 (do cynkowania v 2 W|OTO pI’ZYSTCI nkOWO 9 ] O
wykonac¢ otwory technologiczne zgodnie ze sztukq). Group Sp. 7 0.0. - - - - - -
5. Wszystkie elementy ztgczne ze stali nierdzewne;. P Sp Sll(cjlg'o A%}sa FO;\“ZL Posﬁ' Mgszgg.]l'84 Nrrys.: W PM_OO_OO_OOO

2




	Arkusz1
	Widok rysunku18
	Widok szczegółów Z (1 : 20)
	Widok szczegółów Fundament (1 : 20)

	Arkusz2
	Widok rysunku21
	Widok rysunku22
	Widok przekroju A-A
	Widok przekroju B-B
	Widok szczegółów C (1 : 5)
	Widok rysunku32


